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Hej grannsamverkare i Haninge kommun 

Här kommer informationsutskick och statistik för mars månad. 
 

Som tidigare är det bedrägerier och försök till bedrägerier som sticker ut 
och som riktar sig mot äldre men även andra.  

Se information längre ner i utskicket gällande tips på hur man kan agera 
vid misstanke om brott.  

I detta informationsblad redovisas också brottskategorin stöld från/ur for-
don. Antalet av dessa brott ligger förhållandevis högt i Haninge.  

Brotten sker företrädesvis under mörk tid på dygnet. 

 

  

Inbrott i bostad mars 2026 
 

I mars månad har det varit två (2) fullbordade bostadsinbrott inom  

Haninge kommun (Handen). En minskning med sex jämfört med  

föregående period. 
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Under mars månad så har det anmälts fyra (4) stycken inbrott i 
källare/källarförråd. En ökning med tre (3) stycken sedan föregående 
månad då det anmäldes ett (1). Berörda område är Handen och 
Brandbergen. 
 

Datum för anmälda inbrott är ett beräknat brottsdatum. Oftast vet inte 
målsäganden när inbrottet begåtts. Brottstiden kan spänna över en 
längre tid och det datum som står är beräknat på medianvärdet. 

 

Stöld ur/från fordon 

 

Under mars månad så har 24 stycken stölder ur/från fordon  

anmälts. Samma antal som föregående period. 
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Bedrägerier 
 

Vi från Polismyndigheten och lokalpolisområdet sprider kontinuerligt in-
formation på olika sätt, i samverkan med kommunen och andra aktörer, 
och önskar nu även er hjälp.  

Gör en viktig insats och berätta för dina vänner och äldre anhöriga hur 
man kan skydda sig. Du räddar inte bara deras besparingar, du kan 
också motverka att de tvingas leva i ständig oro efter att ha blivit lurade. 
Hjälp oss gärna att sprida kunskapen! 
 

När du blir oväntat kontaktad via telefonsamtal, sms eller mejl 

     Stanna upp och agera inte. Bedragarna vill stressa dig att fatta 

snabba och felaktiga beslut. Fråga någon du litar på om råd. 

     Logga aldrig in med BankID eller lämna ut dina koder. 

     Släpp inte in någon okänd i ditt hem och lämna aldrig ifrån dig kon-

tanter, smycken eller andra värdesaker. 

     Polisen eller företag hämtar aldrig värdesaker hemma hos dig. Om 

någon ringer eller knackar på med det syftet – det är en bedragare. 

 
 

 

     Klicka inte på länkar i misstänkta sms – kontakta alltid myndigheter 

via deras officiella nummer. 

     Sök själv upp telefonnummer – ring aldrig tillbaka via numret i med-

delandet. 

 
Ring 114 14 om du blivit utsatt. Ring 112 om bedragaren är på väg, det 
handlar då om pågående brott. 
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Tipsa polisen! 

Du kan göra skillnad genom att hjälpa till och tipsa oss om du misstän-
ker att något inte står rätt till eller att någon far illa. Din omtanke kan 
rädda liv. 

 

Du kan lämna uppgifter på olika sätt: 

• Ring 114 14 

• Fyll i ett formulär på polisen.se/tips-polisen (scanna QR-koden 
nedan för att komma till sidan. 

• Vid akuta händelser- ring alltid 112. 
 

 

 
 

Glöm inte att en fungerande grannsamverkan gör skillnad! 

 

 

 

 

Tack för ert engagemang inom grannsamverkan.  

 

Med vänliga hälsningar 

Leif Berglind 

Samordnare 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn 
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